
Č. smlouvy: 19/54

PRODEJ - SERVIS - VÝROBA “ ,
VELKOKUCHYŇSKÝCH STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

Vzorková rodejna Tyršova 1328/24, 772 00. Olomouc, tel.: 585 515 23 20

 

603 485 717, 603 485 667, e-mail:set-es(avolny.cz , IČO: 11567163

Smlouva na dodávku el. kráječe knedlíků a chleba
uzavřená dle $ 536 a následujících ustanovení

Obchodního zákoníku č.513/91 Sb. v platném znění

Objednatel
Název

Sídlo

Zastoupení
Ičo
DIC

Bankovní spojení
Číslo účtu
Tel.
Fax.

Zastoupení ve věcech smluvních :
Zastoupení ve věcech technických :
dále jen objednatel

Zhotovitel :
Název
Sídlo

Zastoupení
ICO

DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu

A

I.
Smluvnístrany

ZŠ Olomouc, Stupkova 16, p, o,

Stupkova 953/16, Olomouc 779 00

47657189

CZ47657189

581 111 201

Mgr. Pavel Hofírek

Jiří Ruček SET — ES Olomouc
Tyršova 1328/24, 772 00 Olomouc
Jiří Ruček
11567163

CZ5902280010
FIO banka

2201697587/2010

 



Tel.: 585 152 320

e-mail: set-esvolny.cz

Zastoupení ve věcech smluvních : Jiří Ruček

Zastoupení ve věcech technických :

©

Jiří Ruček

dále jen zhotovitel

II.

Předmět plnění

II.1.

©

Předmětem plněníje kompletní dodávka elektrického kráječe knedlí a chleba.

Předmětem díla je montáž kráječe na nachystané přívodyel. energie a rovněž

zaškolení obsluhy uživatele.

II.2.

©

Předmět plněníje objednatel oprávněn upravit, nebo jeho rozsah rozšířit a

zhotovitel je povinen objednatelem požadované změny akceptovat na základě dohody o

ceně a době plnění. Práce a dodávky, které mění nebo převyšují dohodnutý předmět

smlouvy, budou věcně a cenově specifikovány a bude dohodnuta případná změna doby

plněnív nejkratší technicky možnéIhůtě a s tím souvisejících ujednání, a to formou

písemného dodatku k této smlouvě.

III.

Doba plnění

III.1. Smlouva podle čl. II. bude splněna a dílo předáno objednateli nejpozději do:

34. týden 2020

III.2. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli dostatečný časový prostor pro výrobu a

objednánízboží, tj. nejméně 4 kalendářní týdny před dohodnutým termínem plnění.

1I1.3. Zhotovitel je povinen práce přerušit v případě, žezjistí při prováděnídíla skryté

překážky znemožňující provedení díla dohodnutým způsobem. Takovou překážku je

zhotovitel povinen ihned oznámit stavbyvedoucímu objednatele a navrhnout změnu

prováděnídíla. O dobu, o kterou se zdrželo prováděnídíla, bude lhůta plnění

prodloužena. Lhůta plnění se však neprodlouží v případě, kdy přerušeníprací nastalo z

důvodu jejich vadného plnění zhotovitelem, anebo byla existence překážky oznámena

objednateli s prodlením.

 



TV.

Cena plnění

IV.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za předmět plnění dle přiložené cenové
nabídky ve výši:

Elektrický kráječ knedlí a chleba HL 52002 58 900,-
Montáž zařízení 1 000,-
DPH 21 % 12 579,-
Cena celkem vč.DPH 72479,- Kč

Cena zahrnuje přesun hmot, likvidaci odpadů, dopravu, vč. zaškolení obsluhy.

Výše a způsob účtování DPH jsou patrné z cenové kalkulace nabídky S — 19/054, která
tvoří přílohu této smlouvy.

IV.2. Cena za práce a dodávky, které převyšují dohodnutý rozsah předmětu plnění této
smlouvy, bude dohodnuta na základě cenové nabídky předložené zhotovitelem a dohoda
o ceně budetvořit přílohu této smlouvy. Zhotovitel smí provádět práce a dodávky, které
měnínebo převyšují dohodnutý rozsah předmětu plnění smlouvy, na základě písemného
dodatku k této smlouvě, případně oboustranně odsouhlaseného zápisu ve stavebním
deníku.

V.

Podmínky prováděnídíla

V.1. Objednatel se zavazuje spolupracovat při prováděnídíla se zhotovitelem takto:
Umožnit pracovníkům zhotovitele, kteří budou dílo realizovat, vstup do příslušných
prostorů

W.2. Zhotovitel „odpovídá za věcné a odborně správné provedeníprací v souladu s
obecně závaznými právními předpisy a normami platnýmiv ČR.

V.3. Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek, odstranit na svůj
náklad nečistoty vzniklé prováděním prací a je povinen zajistit dodržování
bezpečnostních, požárních a dalších předpisů a pokynů objednatele, se kterými bude
před započetím s dodávkoudíla prokazatelně seznámen. Zhotovitel odpovídá objednateli
a třetím osobám za škody vzniklé porušením těchto povinností.

V.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděnídíla. Při zjištění, že zhotovitel
provádídílo v rozporu s obsahem této smlouvy, nebo v rozporu se smluvními
podmínkamidle čl. V.2., V.3. smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli
nápravu věci.

 



V.5. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit všechny vady a nedodělky, které budou
zjištěny při předánídíla, a to v termínu určeném objednatelem.

V.6. Dílo bude splněno po odstranění případných vad a nedodělků a po jeho
protokolárním předání objednateli v rozsahučl. II a termínu dle čl. III. této smlouvy. K
převzetí díla bude objednatel vyzván 3 (tři) pracovní dny před termínem předánídíla.

V.7. Zhotovitel předá spolu s dílem objednateli následující doklady:
záručnílisty dodaných zařízení
doklad o prokazatelném zaškolení obsluhy uživatele

V.8. Zhotovitel pracoviště vyklidí do 1 (jednoho) dne po dokončenídíla. Po uplynutí této
lhůty může zhotovitel ponechat na pracovišti jen materiál potřebný k odstraněnívad a
nedodělků a po jejich odstranění je povinen pracoviště předat objednateli ve stavu
prostém jakýchkoliv překážek.

V.9.

|

Objednatel se stává vlastníkem díla podle č. VI.4 této smlouvy. Zhotovitel nese
po celou dobu prováděníprací do okamžiku písemného předánídíla zodpovědnost za
škody na díle způsobené jeho nedbalostí.

VI.
Placení a fakturace

VI.1. Na základě objednatelem potvrzené a převzaté dodávky technologie zaplatí
objednatel celkovou částku vč. DPH ve lhůtě splatnosti faktury zhotovitele, Splatnost
daňového dokladu bude min. 14 dnů.

VI.2. Faktura bude daňovým dokladem a bude obsahovat:
a) Obchodní jméno,sídlo, místo podnikání, IČO a DIČ, který uskutečňuje zdanitelné
plnění
b) Obchodní jméno, sídlo, místo podnikání, IČO a DIČ, v jehož prospěch se uskutečňuje
zdanitelné plnění
c) Název, množství nebo rozsah zdanitelného plnění
d) Datum vystavení dokladu
e) Výši ceny bez daně z přidané hodnoty
F) Výši daně z přidané hodnoty
g) Výši ceny včetně daně z přidané hodnoty

VI.3. V případě, že objednatel převezme dílo za současné výhrady vůči jeho
kompletnosti či funkčnosti, má právo pozastavit částku ve výši 10 %z celkové ceny díla
a to až do úplného odstranění všech závad a nedodělků zhotovitelem.

VI.4. Veškerá hmotná plněnítéto smlouvy přecházejí do vlastnictví objednatele

 



okamžikem úhrady konečné faktury zhotovitele objednatelem.

VI.5. Faktura bude vystavena na základě skutečně dodaného zboží.

VII.

Záruka za dodávku

VII.1. Zhotovitel zaručuje, že kompletní dílo bude mít po dobu 24 měsíců vlastnosti
podle právních předpisů a vlastnosti obvyklé pro dodávku tohoto druhu a to od
písemného předání díla po dobu uvedenou výrobci jednotlivých zařízení. V průběhu této
záruční doby je zhotovitel povinen v dohodnutých přiměřených termínech bezplatně a
neodkladně odstranit veškeré vady, které budou objednatelem oprávněně reklamovány.
V havarijních případech, kdy bude přímo ohrožen majetek nebo zdraví uživatele, je
zhotovitel povinen provést veškerá opatření a vyvinout maximálníúsilí k zamezení
hrozícího nebezpečía k bezodkladnému odstranění příčinné vady.

VII.2. Neodstraní-li zhotovitel vady v požadovaném termínu, nejméně však do 24
hodin, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit
jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit a vyměnit
vadnouči neplně funkční část předmětu smlouvy. Takto vzniklé náklady je zhotovitel
povinen objednateli zaplatit.

VII.3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé neodbornou obsluhou a nevhodným
užíváním, včetně mechanického poškození, nebo poškození v důsledku živelné události.

VIL.4. Zhotovitel se zavazuje vykonávat i pozáručníservis, který bude realizován na
základě servisní smlouvy.

VII.5. Objednatel je povinen reklamaci vady díla uplatnit u zhotovitele prokazatelně a
bez zbytečného odkladu. Oznámením závady zhotoviteli přestává běžet záručnílhůta a
pokračuje znovu ode dne odstranění závady.

VIII.
Smluvní pokuty

VIII.1. Zhotovitel zaplatí objednateli následující smluvní pokutu:
a) Za prodlení s plněním předmětu smlouvy v termínu 0,1 % z ceny díla za každý den
prodlení,
b) Za prodlení s vyklizením staveniště ve lhůtě dle č. V.8. smlouvy ve výši 300,- Kč za
každý den prodlení.

VIII.2. Smluvnístrany dohodly, že zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na

 



náhradu škody, ani povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

IX.

Závěrečná ustanovení

IX.1. V technických záležitostech jsou oprávněni jednat:
a) Za objednatele: Mgr. Pavel Hofírek
b) Za zhotovitele: Jiří Ruček

IX.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel

obdrží jeden výtisk.

IX.3. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o obsahu nabídky, smlouvě o dílo,
vlastní dodávce a montáži zařízení. Zhotovitel smí poskytnout informace o uvedených

skutečnostech jen s písemným souhlasem objednatele. Uvedené údaje jsou obchodním

tajemstvím ve smyslu obchodního zákona č. 513/1991 Sb.

IX.4. Smluvnívztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými

ustanoveními obchodního zákona.

IX.5. Smlouva nabývá platnosti po jejím podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, obsahuje jejich ujednání a nebyla sepsánav tísni za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy na tuto listinu.

Za zhotovitele , Za objednatele

V ooennen nnOHA, V Olomouci

DNE..ssessa Úkeříansféxuuasaxé olo uŽssne Dne26. 6. 2020

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Ruček SET.ES
fspise: NABÍDKA

77200 Olomouc

Tel.: 585 152 320
E-mail: set-es©8volny.cz
WwWw.sel-es.cz

PRO:
Základní škola,příspěvk.organ. čísLo: S-19/054Soňa Spáčilová DATUM: 21.06.2019Stupkova 16 VYŘIZUJE:

—

Jana Ručková77200 Olomouc . 585 152 320Česká republika ŘED:
TEL:

©

603451 368 E-MAIL: set-es(Avolny.cz
FAX: 585 152 321

Vážená paní Spáčilová,
dovoluji si Vám předložit tuto nabidku, kterou jsem vypracovala na základě Vašich požadavků.

Cenová nabídka.

POZICE

|

NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA /MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

001 Elektrický kráječ knedlí a chleba HL 1ks 58 900,00 Kč 58 900,00 Kč52002, tloušťka plátku 15 mm

a Montáž zařízení 1ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 59 900,00 Kč
CELKEM DPH 21% 12 579,00 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 72 479,00 Kč

Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpovíjakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšímese na spolupráci.

Jana Ručková

tel.: 585 152 320
email: set-esvolny.cz

S-19/054 ŽI.:1-93/00357 Strana 121r

POZOR ZMĚNA ÚČTU

|

Fio banka č.ú. 2201697587/2010

 


